
[i^[ioi?aa£ag>^iL m lusiiniwgaig/^
P55IâÇÍÔ-N£-i?9-!!!ZÍ[

30Sá CARLOS NIERO. Prefeito Municipal de Louweira
Estado de são»Paulo. no uso de suas atribuições -
leqais;-

RESOLVE

Artigo is - Conceder 45 (quarenta e cinco) dias 

de férias prêmiof relativas ao quinquênio de 1.965 a 1.970, ao sjB 

guinte servidor, no período abaixot-

FRANCISCO CAMURCI

De 15 de agosto a 28 de setembro de 1.974

Artigo 2õ - Esta Portaria entrara em vigor na 

data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 13 DE AGÔSTQ DE 1.974

30SÍ CA 
Prefeito [frlunicipal

NIERO


